
 
 

UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu fragmentu drogi gminnej nr 470143W - ulicy Brzozowej 
w miejscowości Długowizna na odcinku od ulicy Dobrej do przejazdu kolejowego 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm1).), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg fragmentu drogi gminnej nr 470143W - ulicy Brzozowej w miejscowości 
Długowizna na odcinku od ulicy Dobrej do przejazdu kolejowego. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 
 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 7465



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/32/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

 

 

 

Lp. stary przebieg fragmentu drogi gminnej 
nr 470143W - ulicy Brzozowej 
w miejscowości Długowizna  

nowy przebieg fragmentu drogi gminnej 
nr 470143W - ulicy Brzozowej 
w miejscowości Długowizna 

1 droga położona na dz. nr ew. 127 w 
miejscowości Długowizna, o długości 321 
m od ul. Dobrej do przejazdu kolejowego 

droga położona na dz. nr ew. 30/2 w 
miejscowości Długowizna,  o długości 385 
m od ulicy Dobrej do przejazdu 
kolejowego  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7465



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7465


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-25T11:50:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




